出願資格審査申請書

申請年月日：      年   月   日

同志社大学長 殿

申

請

者

ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

氏  名

生年月日 年   月   日  性別 男・女

現 住 所

〒    -

Tel.    -    -

出
身
教
育
施
設

施 設 名

所 在 地

〒    -

在学期間 年   月入学～    年   月卒業(見込)

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞｱﾄﾞﾚｽ＊

志望学部・学科

              ＊出身教育施設のﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞがあれば記入してください。

 貴学の 202４年度（令和６年度）一般選抜入学試験の受験を希望していますので、下記

書類を添えて出願資格の審査を申請します。

記

 １．出身教育施設の成績証明書（または調査書）

 ２．出身教育施設の卒業証明書または卒業見込証明書

 ３．出身教育施設の概要（出身教育施設の概要が記されている学校案内等）

 ４．出身教育施設の規則（教科目、授業時間数および卒業要件等の記されているもの）

 ※既に同じ教育施設の在籍者から申請がある場合、３・４については提出が不要となりますので、事前に同志社大学

入学センター入学課（075-251-3210）に問い合わせてください。

以 上